Web
Email
Facebook
Twitter

Google+

Deze download wordt u gratis aangeboden door Pick-upnaalden.nl

www.pickupnaalden.com
info@pick-upnaalden.nl
www.facebook.com/pickupnaalden
twitter.com/Pickupnaalden

https://plus.google.com/+FCaris_pickupnaalden


http://www.pickupnaalden.com
mailto:info@pick-upnaalden.nl
http://www.facebook.com/pickupnaalden
https://plus.google.com/

éi!!!ﬂ_..ﬁﬁ

Technische Daten

Stromart:
Netzspannung:
Antrieb:
Leistungsaufnahme:
Gleichlauf:

Plattenteller-Drehzahlen:

Stdérspannungsabstand:

Tonabnehmerkopf:

Verstédrker:

Lautsprecher:
Netzsicherungen:

Kontroll-Lampe:
MaBe:
Gewicht:

Ausgabe 1111

Wechselstrom 50 oder 60 Hz, umristbar durch Austausch der Antriebsrolle
110, 150 oder 220 Volt umschaltbar

zweipoliger Einphasen-Asynchronmotor

ca. 60 Watt

gemessen mit EMT 420 gehdrrichtig bewertet, Gesamtgleichlauffehler
mit Plattenteller 21 cm & max. + 0,25%,

mit Plattenteller 24 cm @ max. = 0,20%,

78, 45, 33%4 und 1624 U/min

bezogen auf 100 Hz, 1,4 cm/s mit MeB-Schallplatte DGG 99012

100 Hz > 42 db 250 Hz > 50 db

abnehmbar, geeignet zur Aufnahme aller Kristall- und Keramik-Tonabnehmer-
systeme mit '/," Befestigung

Standardausriistung:

Tonabnehmerkopf O 1 b mit Stereo-Kristall-Tonabnehmersystem

CDS 620/4 /45

2 x 2 - stufig, 2 x4 Watt

Bestilickung: 2 x ECL 86, Selengleichrichter B 250 C 125

2 x5 Watt Spezial-Breitband-Lautsprecher mit Hochtonkegel

fir 220 V: 300 mA mitteltrdge

flir 110 und 150 V: 600 mA mitteltrége

Réhrenlampe E 10, 7V / 0,3 A

545 x 380 x 210 mm

133 kg

GEBRUDER STEIDINGER - 7742 ST.GEORGEN/SCHWARZWALD

V329 10/1264 H

Printed in Germany




9151 0L
LLVIEL LL L6989 L

a9
1 |
|
1
|

ajleBejyosag pun
eswejesBunuaipeg ‘1810y|
95 ¢ £ 7 1 "Bi4



Ersatzteile

(Teile des Plattenwechslers 1011 siehe Service-Instruktion bzw. Ersatzteileliste 1011)

Pos.-Nr. B.-Nr. Bezeichnung pi}n:}a::ét gtr::i pDr:‘I

1 HHK 3/8 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3x8 . . . . . 2 —.02
2 32/7/055t SCHBIDG: s 5w om e B R w B omE B B0 W W B R B R 6 —01
3 12A-312 Aufnahmefeder . . . . . . . .. L 0oL L 1 —.40
4 21A-6 Schallplattenhalter . . . . . . . ... ... .. 1 —.35
5 21A-U4 Aufnahmedorn kpl. . . . . . . . . . . . .. ... 1 —.30
6 SS 4/15 Senkschneidschraube DM 4x15 . . . . . . . . . . 1 —.10
7 10-25 Dual-Schild . ¢ & o oo w s v oo %8 & @ os 1 —.20
8 26A-9 Gitterrahmen . . . . . . . ... . ... ... 14 —.35
:] M 3/4b Sechskantmutter M3 . . . . . . . . . ... ... 12 —.01
10 26H-12 Winkel . . . . .. ... Lo L 2 —.10
1 26H-16 Druckstollen . . . . . . . . .. ... ..... 2 —.10
12 2B-UB Haltebandikpl: = = ¢ v o v s s e g v o 8 5 5 5 1 —.35
13 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3x 10 24 —.02
14 21C-28 Scharnler . . . . . . ... ... ... 6 —.60
15 25K-U21 Taste kpl. (KofferschloB) . . . . . . . . . . . .. 4 —.60
' 16 25K-19 Verstérkungsfeder fur Taste . . . . . . . . . . . 4 —~15
17 M 3/4b Sechskantmutter M 3 (far Tastenbefestigung) 12 —.01
18 25K-10 Abdeckrahmen . . . . . . . .. . ... 1 —.40
19 33D-13 AnschluBschild (an AnschluBplatte) . . . . . . . . 1 —.05
20 33D-14 Sicherungsschild (an AnschluBplatte) . . . . . . . . 1 —.05
21 LSHK 3/35¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 35 4 —.05
22 o5 E-46 Unterlegscheibe . . . . . . . . . . . . . . .. 12 —.02
23 26M-18 Netzleitung (Spannungswahler-Netzschalter) . . . . . 1 —.30
23a 4123 /4c Hohlniet 3x0,3x 4 (fir Flanschsteckdose) . . . . . 4 —.02
24 LSK 3/15a Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz AM 3x 15 2 —02
25 32/8/158t Scheibe . . . . . .. ... 2 —0
26 33Y-9 Lautsprecherleitung, 3-adrig . . . . . . . . . . .. 1 —.30
27 33Y-10 Tonabnehmerleitung . . . . . . . . . . . . . .. 2 —.90
28 M3/4 Sechskantmutter M3 . . . . . . .. . .. ... 9 —.01
29 5K-U2 Taste kpl. (KofferschloB®) . . . . . . . . . . . .. 4 —.60
30 25K-19 Verstérkungsfeder fir Taste . . . . . . . . . . . 4 —.15
31 M3/4b Sechskantmutter M 3 (fir Tastenbefestigung) 12 —.01
32 22F-7 Bodennlet fur Lautsprecher . . . . . . . . . . . 4 —15
33 32/8/05 St Scheibe . . . . . . . ... ... ... 8 —.01
34 M3/4 Sechskantmutter M3 . . . . . . . .. .. . 9 —.01
35 LSHK 3/35¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 35 4 —.05
36 26L-18 Zweispitzniet 3 x 14 . . . . ... .. .. . . .. a —.02
37 32/7/0585t Schebe . . . . .. ... ... .. ... 6 —.01
38 95 E - 46 Unterlegscheibe . . . . . . . . . . . . . . . . 12 —.02
39 4124)7a Rohrniet A4x04x7 . . . . . . . .. ... ... 4 —.02
40 29F.7 Bodennlet far Lautsprecher . . . . . . . . . . . 4 —.15
41 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 10 24 —.02
42 21C-28 Scharnter . . . . . . .. L. 8 —.60
43 26)-18 Oval-Lautsprecher . . . . . . . . . . . . . .. 2 18.—
44 26L-U14 Lautsprecherwand kpl. . . . . . . . . . . . . 2 5.80
45 25K-19 Verstdrkungsfeder fir Taste . . . . . . . . . . . 4 —.15
46 M3/4b Sechskantmutter M 3 (for Tastenbefestigung) 12 —01
47 26L-19 PaBstift . . . . . . . ..., ... ... 4 —.10
48 25E- 46 Unterlegschetbe . . . . . . . . . . .. . . . . 12 —.02
49 LSHK 3/25¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 25 8 —.03
50 25K-U21 Taste kpl. (KofferschloB) . . . . . . . .. . .. 4 —.60
51 25K-U21 Taste kpl. (KofferschloB) . . . . . . . . . . . . 4 —.60
52 25K-19 Verstdrkungsfeder fir Taste . . . . . . . . . . . 4 —.15
53 M3/4b Sechskantmutter M 3 (fur Tastenbefestigung) 12 —01
_ 54 26L-19 PaBatift. <0 5 ¢ 0 % 0 5 u e e s o e e e e 4 —.10
| 55 26L-U14 Lautsprecherwand kpl. . . . . . . . . . . . . .. 2 5.80
56 LSHK 3/25¢ Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 25 8 —.03
57 25E-46 Unterlegscheibe . . . . . . . . ., . .. .. . 12 —.02
58 21C-28 Scharnier . . . . .. ... L. 6 —.60
59 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 10 24 —02
60 21A-U12 Kabelfach kpl. . . . . . . . . . . . .. ... . 1 1.50

| 60a LSHK 3/13f Linsensenkholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 13
| (fur Kabelfach) . . . . . . .. . ... . ... . 2 —.02
| 61 21 A-49 Schieber (fur Kabelfach) . . . . . . . . . . . .. 1 —.25
| 62 HH 27/7d Halbrundholzschraube 27 x 7 . . . . . . . . . . . 2 —.01
63 26M-U1 Leerkoffer kpl.: . « & oo v v v we v o 0555 1 105.—
64 21 A-52 Kabel-Durchfihrung . . . . . . . . . . . . .. 4 —.10
65 26A-9 Gitterrahmen . . . . . . . . . . . . .. . ... 14 —.35
66 4124 [7a Rohmiet A4 x04x7 . . . . . . . . . .. ... 4 —.02
67 HHK 3/10 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 10 24 —.02
68 21C-28 Schamler = o v 75 5% 5 5 5 R 5 T T AN e e o . 6 —.60
69 33Y-3 Abschirmblech . . . . . . . . ... ... L. 1 —.35

70 Z3/4d Zylinderschraube AM 3 x 4

(fur Befestigung des Abschirmbleches) . . . . . . . 14 —.01




Anzahl Prels pro
Pos.-Nr. B.-Nr. Bezelchnung pro Gerdit Stuck ‘I;M

71 | HHK 3/15 Halbrundholzschraube mit Kreuzschlitz 3 x 15 . . . . 4 —.02
72 f 21A-31 Stollen fiir Kofferboden . . . . . rE TR 3 —.10
73 | 37TA-USB Drehknopf kpl. . . . . . . . .. .. ... .t 5 —.40
74 25 - 54 Filzring fur Drehknopf . . . . . . . . .. 5 —.02
75 G 3/6b Gewindestift M 3x 6 (fur Drehknopf) 5 —.02
76 M 3/3d Vierkantmutter M 3 (fir Drehknopf) : 5 —M
77 26L-9 Abdeckung (Blende fur Bedxenungaknépfe} 1 2—

78 LS 4/10e Linsensenkschraube mit Zapfen M 4 x 10 x 4
(fur Verstarkerbefestigung) . . . . . . . . . . .. 4 —.05
79 95E - 44 Unterlegscheibe G EE R RS SN R G Ny 4 —.01
80 26H-15 Leuchtstab e e e e e e e e 1 —.10
81 4694 /6 Sperrscheibe 6, Iosbar {fur Leuchtstab) s S 1 —.03
82 26K-21 Haltefeder . . . . . . . . . . . ... ... .. 1 —.30
83 26 K-20 Traggriff . . . . . . R P ST ¥ 1 1.20
84 28 K-22 Use (Traggriffblende) . 2 —.20
85 41 A-248 Kabelhalter 3 3 SR PSR A S EE 1 —.30
86 4124 /7 a HohrnletA4xD4x7 . g8 i w v W 4 —02
87 HHK 3/15 Halbrundholzschraube mit Kreuzschhtz 3x15 . . 4 —.02
88 26C-U16 Lautsprecherkabel kpl. . . . . . . s oW o 1 3.50
. 89 4012 /17 Zwergstecker, elfenbein B 2 —.60
90 4012 /17 Zwergstecker, elfenbein . . . . . . Gowow @ mE o 2 —.60
L] 4012 /18 [ Zwergstecker, rotbraun . . . . . . . L L L L. 1 —.60

l
Anderungen vorbehalten Die Motlerungen verstehen sich freiblelbend netto ab Werk mit Ausnahme der fettgedruckten Prelse,

die als unverbindliche Richtprelse gelten.
Mit dem Erscheinen dieser Liste verlieren die Preise der friheren Ausgaben ihre Giltigksit.

Fig. 2

Schaltschema p 1011V26 _ Wiring Diagram

ECLB6

Sterea Keistall Sysiem
Steres Crystol Pick-up Cortrioge

COS620

tlaker Loutsprecher
teft laudspeaker

Buchse I ZTwergsiecher
Socket for miniaiure plug

Kurzschileder ) - 1
Muting switch chw wonot,
P i {
a0 ij |
iin.
5

linker Kanal < rechter Kanal / lell channel = right channel C ‘

¥
=]
£
0
L
¥
§
o
%_

Buche fGr |
S WEReY Sookst lar minkgture plug

[4}]

ad Molorscholter
M —=—potar switch 5
ey rechier Laufsorecher
|__. Y right louespeoker
B '
2w | 424 B250C125 ; 5
o—! . : 4
-ﬂ'li 4 g
ot Y

i Buchse Tr Zwergstecker (517ck von vornl
Rdhrenschaliung Sockel far minfature plug ffronf view)
¥olve bose conmection

... 220V~ T Spannungen gemessen mi Tt ABhreavo!tmeter (1B 5MG
Sirdme v Muitael § (133GV S
TR Vollages mecsuced wlin raive vollmeter (RIS 547
Currents » * wuitowd [ (FRI0AK)
o 054
==} - e P

Printed in Germerny




Fig. 3
Verstiarker 33 Y - Ausf. A kpl.

103
101 102 104 105 106

109
107 108 110 111 112 113

il

E——,

144 145 146

113a 113b

160, 161
159

147 148 149
150

.Anza-l';l
pro Ger#it

Preis pro
Stick DM

350 V.

114 B
115, 116 = - =
nz T -
118, 19 ng_: il : I\';‘.I'
120 — 2 - ' __l' :
ol = 5 G
5 3 B—| &y
122 — 3 |
123 — =
124 —Rf g G s _
1'25—‘ el apegintil 14 i s H
s : &
126 — CE b =
127 — = ——
128 i A
—— i ——\
129 130 131132133 134137 138140 141 142 143
135 139
136
Ersatzteile (Teile des Plattenwechslers 1011 siehe Service-Instruktion bzw. Ersatzteileliste 1011)
Pos.-Nr. B.-Nr. Bezeichnung
c K 100/125/20 Kondensator 100 pF, 125 V, 20%,
& 2 K 10000/125/20 Kondensator 10 000 pF, 125 V, 209,
C 4 K 10000/ 125/ 20 Kondensator 10 000 pF, 125 V, 20%,
C 5 K 22000/125/20 Kondensator 22 000 pF, 125 V, 209,
C 6 K 4700 /500 /20 Kondensator 4 700 pF, 500 V, 20%,
c 7 K 220/125/20 Kondensator 220 pF, 125 V, 20%,
C 8 K 47/500/ 20 Kondensator 47 pF, 500 V, 20%,
Cc 9 K 1500 /500 /20 Kondensator 1500 pF, 500 V, 20%,
Cc 10 KEis 50 /12 Elyt-Kondensator 50 uF, 12V . . .
C 1 K 22000/ 125/ 20 Kondensator 22 000 pF, 125 V, 20%
C 12 K 1000/125/20 Kondensator 1000 pF, 125 V, 209,
C 13 K 10000/125/20 Kondensator 10 000 pF, 125 V, 20%
C 14, 15, 16 KESI 100+50+50 [/ 350 Elyt-Kondensator 100 + 50 + 50 uF,
R 1 W 47 K/0,3/ 10 Widerstand 47 KOhm, 0,3 W, 10% .
R 2 W22 M/03/10 Widerstand 2,2 MOhm, 0,3 W, 109, .
R 3 W12 K/03/10 Widerstand 1,2 KOhm, 0,3 W, 10%, .
R 4 W 680/0,3/10 Widerstand 680 Ohm, 0,3 W, 10% .
R 5 W 220 K/0,3/10 Widerstand 220 KOhm, 0,3 W, 109, .
| R 6 | W 100 K/0,3/10 Widerstand 100  KOhm, 0,3 W, 109, .
R 7 W 680 K/0,3/10 Widerstand 680 KOhm, 0,3 W, 10%,
R 8 W1 K/03/10 Widerstand 1 KOhm, 0,3 W, 109%, .
R 10 [ W 220 K/03/10 Widerstand 220 KOhm, 0,3 W, 10%, .
R 11 W 22 K/0,3/10 Widerstand 22 KOhm, 0,3 W, 10%,
R 12 | W 47 K/03/10 Widerstand 47 KOhm, 0,3 W, 109, .
W 180/1/5 Widerstand 180  Ohm, 1 W, 5% .

—.20
—.25
—.25
—.25
—.25
—.20
—.20
—.25
—.60
—.25
—.20
—25
6.—
—.15
—.15
| —15
| —.15
—.15
—.15
—15
—.15
—.15

| —.15
—.15
—.30

NM=RNNMNNRNMNRNDNMNN 2NN




Ersatzteile

(Teile des Plattenwechslers 1011 siehe Service-Instruktion bzw. Ersatzteileliste 1011)

Pos.-Nr. B.-Nr. Bezeichnung p‘rtn(z:iaer:-lat g{:;: g{:l
101 33D-UN Trafokabel 6-adrig kpl. 1 —.80
102 33D-12 Haltebugel! . 1 —.05
103 LSK 3/15a Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz AM 3 x 15 2 —.02
104 32/8/155t Scheibe . . A, 2 —01
105 4024 [ 23 Netzsicherung 300 mA m;tteltrége 1 —.25
106 33D-U5S Schaltplatte kpl. mit Spannungswahler 1 1.50
107 25K-11 Abdeckscheibe s . 1 —.30
108 4024 [ 24 Netzsicherung 600 mA mltteltrage 1 —.25
109 L3/4a Linsenschraube AM 3 x4 ¢ 1 —.01
110 24/6/03Ps Scheibe .o 1 —.01
11 33Y-Us6 AnschluBrahmen kpl . 1 8.—
112 4019/3 Flansch-Steckdose 5-polig 1 —.60
113 4019/ 2 Flansch-Steckdose 3-polig 3 —.45
113 a 33Y-9 Lautsprecherleitung, 3-adrig 1 —.30
113b 33Y-10 Tonabnehmerleitung 2 —.90
114 4009 /2 Létdsenleiste 8-teilig . 1 —.50
115 4025 /U 24 Ausgangsiibertrager E) 8 .. 2 5—
116 Z 3/4d Zylinderschraube AM 3 x 4 (fur Ausgangsubertrager] 14 —.01
117 21 A-52 Kabel-Durchfiihrung 4 —10
118 3Y-U2 Halteplatte kpl. mit Widerstéinden und Kondensatoren 1 12—
119 Z3/4ad Zylinderschraube AM 3 x 4 {fur Halteplattenbefestlgung) 14 —.01
120 4173/8 Réhrenhaltefeder 2 —AD
121 4026/ 7 R&hre ECL 86 2 10.—

| 122 4011 /13 Noval-Réhrenfassung Co 2 —.60
| 123 4011 /10 Lotstitzpunkt, aufsteckbar . 2 —.50
124 I 4173/8 Réhrenhaltefeder : 2 —.10
125 [ 4026 (7 Réhre ECL 86 2 10.—
126 | 4011/13 Noval-Réhrenfassung 2 —60
127 | 4011 /10 Létstiitzpunkt (am Flohrensockel] 2 —.50
128 33Y-12 Wérmeableitblech ; 1 —.40
129 33Y-U4 Frontplatte kpl. 3 3 1 [ 34—
130 4022 [ 55 Potentiometer 2,5 KOhm lin. [Balanceregler} ; 1 2.—
| 131 4022 [ 56 Tandem-Potentiometer 2x 1,3 MOhm pos. Iog.
| (Lautstérkeregler) . i ; 1 6.50
132 Z 3/ad Zylinderschraube AM 3 x4 14 —.01
133 25C-54 Filzring fiir Drehknopf 5 —.02
134 37A-U8 Drehknopf kpl. . 5 —.40
135 G 3/6b Gewindestift M 3x6 (fﬂr Drehknopf] 5 —.02
136 M 3/3d Vierkantmutter M 3 (far Drehknopf) 3,238 4 5 —.01
137 4022 /58 Tandem-Potentiometer 2 x 10 MOhm neg log. '
(BabBregler) Coe I 1 4.50
138 4170/ 9 Rohrschelle ; 1 | —.05
139 Z3/4d Zylinderschraube AM 3x 4 14 —01
140 26M-10 Typenschild g : 1 —.10
141 4022 [ 57 Tandem-Potentiometer 2 x 10 MOhm pos Iog d
(Hdhenregler) ) .. 1 4.50
142 4011 /7 Selen- G'felchr:chter B 250 C 125 1 5.30
143 $172 19 Lampenfassung E 10 . . 1 —.20
| 144 4022 [ 52 Netzschalter mit Zentralbefestigung, 2. pol:g 1 1.50
145 Z3/4d Zylinderschraube AM 3 x 4 14 —01
146 4013 /14 Glihlampe E 10, 7V, 0,3 A 1 — 45
147 33D- 16 Druckstiick 4 — 05
148 Z4/35a Zylinderschraube AM 4 x 35 4 —.02
149 33D-5 Distanzmutter (fiir Netztrafo) 4 —.15
150 Z4/5a Zylinderschraube AM 4 x5 4 —01
151 Z3/10a Zylinderschraube AM 3x 10 2 —.01
152 4025 { U 32 Netztrafo kpl. ) . 1 17.50
153 4025 / U 34 Siebdrossel EJ 42/ 14 1 3.20
154 Z4[35a Zylinderschraube AM 4 x 35 4 —02
155 33A-U7 Netzkabel kpl. o 1 1.75
156 12A-325 Kabelschelle 1 —05
157 Z 3/4d Zylinderschraube AM 3x4 14 | —01
158 33Y - Ausf. A Verstarker V 26 kpl. 1 | 124—
159 21 A-52 Durchfiihrung - 4 ' —.10
160 4025/ U 24 Ausgangsiibertrager EJ 48 2 | 5—
161 Z3/4d Zylinderschraube AM 3 x 4 14 | —0
17 25F-8 Bezugstoff, anthrazit 12—/ m?
172 25F-10 Bezugstoff, perlwell . 12—/ m?
173 26)- 14 Bezugstoff, grauweil (Lautsprecherbaspannung] 12.—/m?
174 SN 3/12a Senkschraube mit Nasen M 3 x 12
(fur Tasten, Winkel und Traggriff) . 5 13 —.02
175 SN 3/20 Senkschraube mit Nasen M 3 x 20 (fi.ir Lautsprecher] 8 —.03
176 26 M-D1 Bedienungsanleitung e e e e e e e . 1 i
177 26L-U18 Verpackungskarton kpl. 1 6.—




	Dp1011V26ServiceInfo-1.pdf
	Dp1011V26ServiceInfo-2.pdf
	Dp1011V26ServiceInfo-3.pdf
	Dp1011V26ServiceInfo-4.pdf
	Dp1011V26ServiceInfo-5.pdf
	Dp1011V26ServiceInfo-6.pdf

